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Informacja nt. Wojewódzkich Targów Pracy OHP: 
 
 

Nazwa przedsięwzięcia:  Wojewódzkie Targi Pracy OHP  
pt. „Zaplanuj z nami swoją przyszłość” . 

Honorowy Patronat:       Wojewoda Warmińsko – Mazurski 
Patronat medialny:         Gazeta Olsztyńska, Nasz Olsztyniak, Radio Olsztyn, TVP Olsztyn, 

Portal WM. PL/. 
Termin:           27 września 2012 r. w godz. 10 00- 14 00 
Miejsce:                            Warmińsko- Mazurski Urząd Wojewódzki 

       Al. Marsz. J. Piłsudskiego 7/9  10-575 Olsztyn 
Koordynator:                   CEiPM OHP w Olsztynie 
 
Przedsięwzięcie jest organizowane w ramach cyklu imprez edukacyjnych, których inicjatorem są 
jednostki rynku pracy utworzone w ramach projektu „OHP jako realizator usług rynku pracy”. 
W 2012 r. MCK, PPP, OSZ na terenie województwa warmińsko-mazurskiego były inicjatorem  
i organizatorem: Targi Edukacji i  Pracy w Iławie – 25.04.2012 r., Tragi Pracy i Kariery  
w Biskupcu- 29.05.2012 r., Targi Pracy i  impreza towarzysząca: Gra Miejska w GiŜycku – 
5.06.2012 r., Targi Edukacyjno- Zawodowe w Nidzicy- 6.06.2012 r., Targi Pracy w Ełku- 
21.06.2012 r., Giełda moŜliwości rozwoju zainteresowań w Bartoszycach- 25.09.2012 r. , Targi 
Pracy w Lidzbarku Warmińskim- 26.09.2012 r. 
Inicjatywy edukacyjne koordynuje: CEiPM OHP w Elbl ągu i CEiPM OHP w Olsztynie 
 
 
Odbiorcy:   młodzieŜ ucząca się w szkołach gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych, studenci, 

absolwenci, osoby bezrobotne, poszukujące zatrudnienia oraz informacji 
dotyczących usług rynku pracy i edukacyjnych w tym moŜliwości podnoszenia  
lub zmiany kwalifikacji zawodowych, informacji dotyczącej moŜliwości 
edukacyjnych oraz oferty szkoleniowej, bądź teŜ profesjonalnej  
porady w kwestii rozwoju ścieŜki edukacyjnej i zawodowej.  

Cel:  umoŜliwienie młodzieŜy: nawiązania bezpośrednich kontaktów  
z pracodawcami oraz specjalistami rynku pracy, zapoznania się z: usługami rynku 
pracy oferowanymi przez OHP oraz partnerów rynku pracy, ofertą kursów  
i szkoleń, programami aktywizacji zawodowej, uzyskania informacji na temat jak 
załoŜyć własną działalność gospodarczą, wolontariatu itp. 

                
 
 
 
 
 
 
 



W programie przedsięwzięcia m.in.: 
Uroczyste otwarcie Wojewódzkich Targów Pracy OHP / godz. 10 00- 10 30 / 
Na uroczyste otwarcie przedsięwzięcia zaproszono przedstawicieli władz lokalnych, 
przedstawicieli urzędów pracy oraz instytucji współpracujących z OHP. 
 
POŚREDNICTWO PRACY / godz. 10 00- 14 00 /: 
• Prezentacja ofert pracy- zaproszone firmy z terenu województwa warmińsko-

mazurskiego, agencje zatrudnienia, instytucje rynku pracy /pośrednictwo pracy OHP- 
MBP, PPP, pośrednictwo pracy- Wojewódzki Urząd Pracy, Powiatowy i Miejski Urząd 
Pracy/. 

  
EDUKACJA / godz. 10 00- 14 00 /: 
• Prezentacja oferty edukacyjnej - uczelnie wyŜsze, firmy szkoleniowe, Ośrodki Szkolenia 

Zawodowego OHP w Klebarku Wielkim i Lidzbarku Warmińskim. 
 

KONSULTACJE INDYWIDUALNE / godz. 10 00- 14 00 /: 
• Konsultacje z ekspertami: doradca zawodowy W-M WK OHP i WUP, PUP, pośrednik 

pracy W-M WK OHP i WUP, PUP, specjaliści ds. szkoleń. W trakcie konsultacji moŜna 
będzie uzyskać informacją  na temat wyboru szkoły, zbadania własnych predyspozycji 
osobowościowych, zawodowych, przedsiębiorczych oraz na temat działalności 
gospodarczej oraz aktywnego poruszania się po rynku pracy. 

 
WARSZTATY /godz. 10 30-12 45/: 
• Blok warsztatów z zakresu rynku pracy skierowanych do młodzieŜy uczącej się  

w szkołach ponadgimnazjalnych z terenu powiatu olsztyńskiego: 1/ „ Myślę 
niesztampowo, działam przebojowo!”- warsztaty rozwoju kompetencji miękkich 2/ 
„Twoja ścieŜka kariery” – odkrywanie potencjału zawodowego. Warsztaty prowadzone 
przez doradców zawodowych MłodzieŜowych Centrów Kariery OHP utworzonych na 
terenie województwa warmińsko-mazurskiego w ramach „OHP jako realizator usług 
rynku pracy”. 

 
PROJEKTY RYNKU PRACY OHP / godz. 10 00- 14 00 /: 
• Promocja projektów „OHP jako realizator usług rynku pracy”, „Nowe Perspektywy”, 

„MłodzieŜowa Akademia Umiejętności 2”  współfinansowanych przez Unię Europejską  
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego – Priorytet I Działanie 1.3.  

• Informacja o instytucjach wspierających młodzieŜ na lokalnym rynku pracy –  
Oferta MłodzieŜowych Centrów Kariery, Punktów Pośrednictwa Pracy, Ośrodków 
Szkolenia Zawodowego W-M WK Ochotniczych Hufców Pracy. 


